
17 lipca 2025

Zaproszenie na XVI Sesję Rady Miejskiej IX kadencji

Obrady będą się odbywać  w dniu 24 lipca 2025 roku o godz. 10.30 w Sali
Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Izbicy.

  Proponowana tematyka sesji:

Otwarcie Sesji.1.
Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Miejskiej w Izbicy.3.
Interpelacje i zapytania radnych.4.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności5.
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu”.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu z wykonania Programu6.
Ochrony Środowiska dla Gminy Izbica na lata 2023-2024”
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.7.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.8.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.9.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.10.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.11.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.12.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.13.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.14.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.15.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.16.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Izbica”.17.
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XV.123.2025 Rady18.
Miejskiej w Izbicy z dnia 17 czerwca 2025 roku dotyczącej wyrażenia
zgody na wniesienie przez Gminę Izbica wkładu niepieniężnego do
Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z.o.o.
Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania19.
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z
pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na20.
lata 2025-2035.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025.21.
Dyskusja i wolne wnioski.22.
Zakończenie sesji.23.

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Izbicy
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